[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 961/2018
EMENTA. Sugere ao Poder Executivo Municipal que seja realizada a roçagem e limpeza na Rua Limeira esquina com a Rua Cristal – bairro; São Fernando – nesta urbe;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a roçagem e limpeza na Rua Limeira esquina com a Rua Cristal – bairro; São Fernando – neste Município.

Justificativa:

Conforme solicitado pelos munícipes e verificando “in loco”, constatamos que a esquina (Rua Limeira com a Rua Cristal), avenida necessita de tal serviço, pois a vegetação está alta.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de janeiro de 2.018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                     [image: image3.png]PROTOCOLO 1504/2018 - 01/02/2018 16:23